Alia lfa.
† Quia.
† sicut.

CXVIII

No sic in illo abudet sermonib⁹ vanitas: ac q⁹ hoc iniuste psecuti sūt me: qr nō in me psecuti sūt: nisi veritate. Ergo adiuua me: vt certe p veritate vſq; ad mortē: qr et hoc tuū mandatū est: et iō et hoc vitas est. Qd cum ficeret ecclesia passa est qd adiunxit.

Paulomin⁹ psalmauerūt me in terra: Multa sc̄ strage martyri facta: dū p̄fiterent et p̄dicant veritatē. Sz qr nō frustra dictū est: adiuua me. Ego aut: inq: nō reliq mādata tua. Atq; vt posset pseuerare vſq; i finē. Sc̄m misericordia tuā viuifica me: et custodiā testimonia oris tui. Que grec⁹ habet martyria: Quod tacendū nō fuit ppter dulcissimū martyriū nomen: qui pculdubio quādo tāta psequentū crudelitas seuebat: vt ecclesia paulomin⁹ psammaretur in terra: nullo mō dei martyria custodirēt: nisi fieret eis qd hic oratū est: sc̄m misericordiam tuā viuifica me. Viuificati sunt em̄ ne amando ritani: negarent ritā: et negando ritā amitterent ritā: ac si q,p vita veritatē deserere no luerūt: moriendo p veritate vixerūt.

Explícit sermo vicesum. **I**ncepit sermo vicesimus primus: de versu psalmi: In eternū dñe permanet verbū tuū in celo: vſq; ad: Latū mandatū tuū valde.

Pomo qui loquī i isto psalmo: tāb̄ tederet eū mutabilitatē hoīz: vñ vita ista tēptatiōib⁹ plena ē: inter tribulatiōes suas ppter q̄s supra dixerat: Iniq psecuti sūt me: et paulomin⁹ psalmauerūt me in terra: inflāmatus desiderio celestis hierusalē in superna suspexit et dicit: **I**n eternū dñe: permanet verbū tuū in celo. Hoc ē in angelis tuis custodiētib⁹ eternā sine desertōe militiā. Seqns aut̄ versus post celū p̄tinet pseqnter ad terrā. Un⁹ em̄ versus ē eoz octo q ad istā līaz p̄tinent. Singulis quippe līis hebreis subdūt octoni: donec psalmi huius plixitas termietur. **I**n generatiōe et generatione veritas tua: fundasti terrā et permanet. Post celū em̄ terrā contiuit fideliis mentis aspiciēs: inuenit in ea generationes q̄ in celo nō sunt: et ait: In generatione et generatione veritas tua: siue omnes generationes ista repetitōe significās: a quibus nunq̄ defuit veritas dei in sanctis eius: mō paucioribus: mō plurib⁹: vt se se tpm varietas habuit v̄l habebit: siue duas quidā generationes intelligi volēs: vna sc̄licet ad legem et p̄phetas: alteram

Psalminus

vt iustificationes dei de memoria nō labātur: dū nō cogitatur aliude: quō sit qd ait Aplus: Larnis prudētiaz ne feceritis in cōcupiscentijs. Ideo cū dixisset: qm̄ factū sum tanq̄ vter in pruina: subiecit: Iustificationes tuas nō sum oblitus: hoc est iō nō sum oblitus: qm̄ talis factus sum. Feruor eis cupiditatis obropuit: vt ferueret memoria caritatis. **Q**uot sunt dies serui tui: qm̄ facies de psequētib⁹ me iudicū: In apocalypsi est ista vox martyriū: et eis iperatur patiētia donec fratrū eoz numerus impleatur. Be dieb⁹ ergo suis interrogat corpus christi qui futuri sunt in hoc seculo: et ne quisq̄ putaret ante hic ecclesiā nō futurā: q̄s finis seculi veniret: et aliquid temporis futurū in hoc seculo quo ecclesia iam nō sit in terrā: ppterā cū quesisset de diebus suis: adiunxit etiā d iudicio: pfecto demonstrās vſq; ad iudicū in quo de psecutorib⁹ ei⁹ est futura vindicta ipsaz quoq; in terris futurā. Si aut̄ quē mouet cur querat: qd cū discipli quere rent magister respōdit: Nō est vestrū scire tpa que pater posuit in sua p̄tate: cur non credam⁹ in isto loco psalmi b⁹ esse ppheta- tū hoc iō illos fuisse quesituros: et ecclesie vocē que hic tāto ante p̄dicta est illorū interrogationē cōpletā: Qd autē sequit.